
 

UCHWAŁA NR VII/25/24  

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2024 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego na rzecz Powiatowego Centrum 

Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                   

(t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie mienia ruchomego na rzecz Powiatowego 

Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli, zgodnie z wykazem w załączniku do uchwały.  

§ 2. Mienie ruchome, o którym mowa w §1 zostało zakupione przez Powiat Zduńskowolski                  

w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przedsiębiorczy Powiat Zduńskowolski” i przyjęte                      

do „Ewidencji  środków trwałych” Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, na ogólną wartość 

początkową brutto 517 538,35 zł (słownie: pięćset siedemnaście tysięcy pięćset trzydzieści osiem 

złotych 35/100), kwota umorzenia 409 615,79 zł (słownie: czterysta dziewięć tysięcy sześćset 

piętnaście złotych 79/100). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

Katarzyna Balzam 

Ewa Mielczarek-Sójka 

Joanna Pawłowska 

 



 

Załącznik do Uchwały Nr VII/25/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 29 maja 2024 r. 

 

Wykaz mienia ruchomego do nieodpłatnego przekazania 

 

Lp. Nazwa i wyszczególnienie Numer 

inwentarzowy 

Wartość 

początkowa 

brutto w zł 

Wartość 

umorzenia w 

zł  - V.2024 r. 

Ewidencja środków trwałych – k-to 011 

1 
Telebim Ledcity P6.67: belki telebimowe: 4 szt., skrzynia typu Case (6 IN 1):  

5 szt., skrzynia typu Case: 1 szt., skrzynia Case na procesor: 1 szt., procesor 

wideo (skaler) z dwiema kartami nadawczymi, komputer sterujący, 

konstrukcja pod ekran, kamera ze statywem: 2 szt. 

 

1966/6/T/17/Do/I 207 040,98 139 752,67 

2 
Zestaw nagłaśniający: cyfrowy procesor głośnikowy Electro Voice DC-ONE 

- 1 szt., wzmacniacz mocy, Electro Voice Q99 - 1 szt., wzmacniacz mocy (tzw. 

końcówki mocy) Elektro Voice Q1212 - 2 szt., zestaw głośnikowy 

szerokopasmowy pasywny Electro Voice TX 1152 - 2 szt., zestaw głośnikowy 

niskotonowy pasywny Electro Voice TX 1181 - 4 szt. (tzw. głośniki basowe), 

zestaw głośnikowy szerokopasmowy aktywny Electro Voice ZxA1 - 4 szt. 

(tzw. monitory odsłuchowe), Stage box dla miksera cyfrowego Qu32 - 

jednostka wejść i wyjść audio w obudowie 19" Allen Heath AR2412 - Audio 

Rack 24/12, seria GLD - 1 szt., stage box dla miksera cyfrowego QU32 - 

jednostka wejść i wyjść audio w obudowie 19" Allen Heath AR0804 - Audio 

Rack 8/4, seria GLD - 1 szt., DRUM-SET: mikrofon dynamiczny do stopy: 

Audio Technica ATM250 - 1 szt., mikrofony dynamiczne do werbli: Audio 

Technika ATM650 - 2 szt., mikrofony dynamiczne do tomów: Audio 

Technika ATM650 - 3 szt., mikrofony instrumentalne do OVER-HEAD: 

Audio Technica AT2031 - 3 szt., mikrofony do gitar: Audio Technica 

ATM650 - 3 szt., mikrofony pojemnościowe wielkomembranowe: Audio 

Technika AT2050 - 10 szt., zestaw bezprzewodowy z nadajnikiem do ręki: 

Audio Technika ATW 3141B do ręki z wkładką dynamiczną - 6 szt., 

1997/6/T/18/Do/I 95 610,00 54 975,75 

 



okablowanie kolumnowe 2x2,5 mm2: PROEL 2x2 mm2 - 200mb., złącza 

SPEACON: NEUTRIK NLT4FZX - 20 szt., okablowanie mikrofonowe: 

ROEL 2x0,22 mm2 - 200 mb., złącza XLR: PROEL XLR3FVPRO 40 szt., 

PROEL XLR3MVPRO - 40 szt., STAGE-BOX: PROEL E2BOX 1604 /10 m, 

STAGE-BOX: PROEL EBN 10ch/10 m, statywy mikrofonowe PROEL 

PRO100BK - 10 szt., laptop: ACER ASPIRE A515-51-3509, program 

SMAART, skrętka CAT5 do połączenia cyfrowych Stage Box'ów z mikserem 

QU32 

 

3 
Ekran projekcyjny Avers Solaris 40-30 MWP BB 

 

1968/6/T/17/Do/I 9 225,00 9 225,00 

4 
Głowica typu spot Light Go Ultron - 6 szt., głowica ruchoma typu wash Light 

Go Wash Zoom 300 - 5 szt., sterownik oświetlenia Chamsyn MQ40 - 1 szt., 

reflektor teatralny Eurolite Theatre 650/1000 Frensel - 6 szt., wytwornica 

dymu Antari M-8 wraz z casem transportowym, splitter Eurolite DMX Split 

4x - 2 szt., rozdzielnia zasilania 32A Eurolite SB 1050 - 1 szt., reflektor Light 

Go Compact Par 5in1 18x15WRGBWA - 12 szt., dimmerparpak Eurolite DPX 

610 S - 1 szt., skrzynia 19" Roadinger Rack Profi - 1 szt. 

 

1964/8/K/17/Do/I 97 924,21 97 924,21 

5 
Namiot typu Gwiazda, wymiary: 10m x10m, tkanina: 100% poliester, 

wysokość: 4m, średnica: 10m, konstrukcja: rury stalowe, kolor: biały 

 

1965/8/K/17/Do/I 6 804,36 6 804,36 

6 
Hala namiotowa eventowa, wymiary: 20m x 8m x 3m, dach dwuspadowy, 

pokrycie ścian bocznych i dachu - PCV, kolor - biały, stalowy stelaż, 

modułowy ocynkowany 

 

1998/8/K/18/Do/I 100 933,80 100 933,80 

 Razem:  517 538,35 409 615,79 



 


